SRR
BAHCO

MTT151

18-i-1 multiverktoy i aluminium 150
mm

PRODUKTDETALJER

e Sammenleggbart

e Ekstra kraftig utfgrelse i aluminium

e Sidedpning

e Oppbevaringsveske i slitesterk kanvas med
belteklips

Follow the Fish!

e Blader av rustfritt stal

e Allsidig multiverktoy med 18 funksjoner
¢ Eloksert overflate i oransje

e Selges i SB-pakning
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PRODUKTEGENSKAPER

Produkt

MTT151

150 mm

18

320 g
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